長 野 県 工 務 店 協 会 長 様

（様式第５号）（第18関係）

令和 4 年度

県産材製品利用促進緊急対策事業補助金交付請求書

代表者名

日

事業実施主体
（施工者）

住所

会社名

令和 年 月

郵便番号

日付け4長工協第　　　号

本 （ 支 ） 店 名

で確定のあった令和４年度県産材製品

利用促進緊急対策事業補助金を下記のとおり請求します。

記

　１　請求額

令和 年 月

円

　２　補助金振込先

金 融 機 関 名

口 座 種 別

口 座 番 号

　　　　　通帳のコピー等振込先の分かるもの

口 座 人 名 義

（ カ ナ ）

（注）１　振込先名義は事業実施主体名義とする。
（注）２　次の書類を添付する。

長 野 県 工 務 店 協 会 長 様

（様式第５号）（第18関係）

令和 4 年度

県産材製品利用促進緊急対策事業補助金交付請求書

日

郵便番号 123-4567

事業実施主体
（施工者）

住所 ○○市○○123-4

会社名 ○○工務店株式会社

令和 4 年 10 月 1

代表者名 ○○　太郎

令和 4 年 5 月 5 日付け 4長工協第　102号

本 （ 支 ） 店 名 松本支店

で確定のあった令和４年度県産材製品

利用促進緊急対策事業補助金を下記のとおり請求します。

記

　１　請求額

396,000 円

　２　補助金振込先

金 融 機 関 名 ○○銀行

口 座 種 別 普通

口 座 番 号 123456

　　　　　通帳のコピー等振込先の分かるもの

（ カ ナ ） マルマルコウムテンカブシキガイシャ

口 座 人 名 義 ○○工務店株式会社

（注）１　振込先名義は事業実施主体名義とする。
（注）２　次の書類を添付する。